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STARTERS 
FRENCH FRIES A

Pommes Frites

CURLY FRIES A

knusprig würzige Kartoffellocken

POTATO WEDGES A

würzige Kartoffelecken

SWEET POTATO FRIES A

Süsskartoffel Pommes Frites

JALAPEÑO CHILI CHEESE FRIES A,C

große Portion knusprig würzige Kartoffel-
locken  mit Chili con Carne,Tomaten, feu-
rigen Jalapeños, Käsesauce und Sour Cream

MOZZARELLA CHEESE STICKS A,C

frittierte Mozzarella Sticks  mit Salsa Dip

FRIED BABY CORN A,C 
frittierte Maiskölbchen im Bierteigmantel

FRIED PICKLES A,C

frittierte Gewürzgurkenchips im 
Bierteigmantel

FRIED MUSHROOMS A,C

frittierte Champignons im Bierteigmantel

FRIED JALAPEÑOS A,C

frittierte Jalapeños im 
Bierteigmantel

FRIED ONION RINGS A,C

frittierte Zwiebelringe im 
Bierteigmantel

FRIED CALAMARI
frittierter Tintenfisch 
im Bierteigmantel

FRIED SHRIMPS A,I

frittierte Garnelen 
im Bierteigmantel

STICKS MIX D

Sellerie- und Karottensticks

CHICKEN STRIPS
Hühnerfiletstreifen, frittiert 
und mariniert in Deiner Lieblings- 
Wingsauce

SPENCER´S VEGGIE PLATTER A

Sellerie- und Karottensticks, 
frittierte Champignons, frittierte 
Gewürzgurkenchips, frittierte 
Maiskölbchen, frittierte Jalapenos 
und  frittierte Zwiebelringe  im Bier-
teigmantel

SPENCER´S BUFFALO PLATTER 
A,I,C,D

in Deiner Lieblings-Wingsauce mari-
nierte Chicken Wings, Chicken Strips 
und frittierte Garnelen im Bierteig-
mantel, Sellerie- und Karottensticks

2,90 €

3,90 €

3,90 €

4,50 €

6,50 €

5,40 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

2,90 €

6,90 €

11,90 €

12,90 €

BBQ – rauchige BBQ Sauce 			   CHEDDAR CHEESE – Käsesauce
MAYONNAISE				    RANCH – Kräuter-Buttermilchsauce
SALSA – fruchtig würzig			   SOUR CREAM – Kräutersauerrahm
THOUSAND ISLANDS -  Cocktailsauce		  EXTRA DIP JE 1 €

Alle Starters werden serviert mit Ranch Sauce 
oder wähle Deinen Lieblings-Dip.

Fresh Pizza Kids meals

desserts

Waffles
GERMAN ALL STARS

28 Ø 

7,00 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

3,50 €

4,50 €

3,90 €

6,50 €

6,50 €

4,90 €

7,90 €

8,90 €

8,90 €

MARGHERITA PIZZA A, C, 1 

mit Basilikum und Mozzarella

PEPPERONI PIZZA A, C, 1, 4, 6

mit scharfer Salami, Mozzarella

HAM & CHEESE PIZZA A, C, 1, 4, 6 
mit Hinterkochschinken, Mozzarella
	
SPENCER´S SUPREME PIZZA A, C, 1, 4, 6

mit Hinterkochschinken, scharfer und milder Salami, Champignons,
 Zwiebeln, Mozzarella

SALAMI PIZZA A, C, 1, 4, 6

mit milder Salami, und Mozzarella

TUNA PIZZA A, C, I, 1, 

mit Thunfisch, Zwiebeln, Mozzarella

WAIKIKI HAWAIIAN PIZZA A, C, 1 

mit Hinterkochschinken, fruchtiger Ananas, Mozzarella

BUFFALO CHICKEN PIZZA A, C, 1, 8 

mit knusprig frittierten Hähnchenbrustfiletstückchen mariniert in Deiner 
Lieblings-Wingsauce, Ranch Dressing, Mozzarella

TEXAS BBQ PIZZA  A, C, 1, 8 

mit Rindfleisch, krossem Speck, Laguna Sauce und Mozzarella

CANADIAN CHICKEN WAFFLE PIZZA  A, C, 1, 8 

knusprig panierte Hänchenbrustfiletstückchen mariniert in Maple Pepper Sauce,
Waffelstückchen, krosser Speck und Mozzarella

KIDS HOT DOG 1, 4, 6, 7

 mit Gewürzgurken und gerösteten Zwiebeln

KIDS CHICKEN NUGGETS A, B, C

mariniert in Deiner Lieblings-Wingsauce

KIDS WINGS A, C

mariniert in Deiner Lieblings-Wingsauce
	
KIDS GRILLED CHEESE A, B, C

geschmolzener Käse auf perfekt getoastetem Weizentoast

KIDS SALAMI PIZZA A, C, 1, 4, 6

mit Tomatensauce, milde Salami, Mozzarella

KIDS MARGHERITA PIZZA A, B, C, 1   

mit Tomatensauce, Mozzarella

KIDS HAM & CHEESE PIZZA A, C, 1, 4, 6

 mit Tomatensauce, Schinken, Mozzarella

KIDS SCHNITZEL A, B, C, 4

Schweineschnitzel – serviert mit French Fries

BEN&JERRY´S ICE CREAM	  (100 ml)
verschiedene Sorten – frag deine Bedienung nach der Ben&Jerry´s Eiskarte

MILKSHAKES B,1, 6		   (470  ml)
Schoko, Vanille, Erdbeere, Mango, Himbeere, Kokos

DOUBLE CHOCOLATE CAKE A, B, C, 1, 4, 5, 9

serviert mit Sahne und Schokosauce

PEANUT BUTTER WAFFLE

NUTELLA WAFFLE

PUDERZUCKER WAFFLE

SCHNITZEL „WIENER ART“ A, B, C, 4

Schweineschnitzel – serviert mit French Fries und Beilagensalat

RAHMSCHNITZEL A, B, C, 4

Schweineschnitzel mit Rahmsauce – serviert mit French Fries und Beilagensalat

BBQ SCHNITZEL A, B, C, 4

Schweineschnitzel marniniert in BBQ Sauce – serviert mit 
French Fries und Beilagensalat

	

Unser Teig wird täglich frisch zubereitet und alle Pizzen 
sind mit Tomatensauce und Mozzarella belegt.

Alle Kids Meals werden mit French Fries und einem 0,2 l Softgetränk 
oder Saftschorle nach Wahl serviert.	Für Kinder bis 12 Jahre.	
	

Alle Waffeln werden frisch zubereitet und mit Vanilleeis 
und Sahne serviert

7 Stk. 	 7,20 €
15 Stk. 	 13,90 €

Spencer‘s Sportsbar
Saarbrücker Str. 16, 66538 Neunkirchen
PHONE: 06821 9206750



1,50 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
1,50 €

11,90 €

12,50 €

12,50 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

14,90 €

11,90 €

11,90 €

12,90 €

10,90 €

9,90 €

11,90 €

10 Stück 7,90 €	
20 Stück 14,90 €	

Traditional Wings Platter 
(10 Stück) 10,90 €		
Boneless Wings Platter 
( 10Stück) 10,90 €	

10 Stück 7,90 €	
20 Stück 14,90 €		

34,90 €

39,90 €

5,90 €

7,90 €
8,90 €
8,90 €

13,90 € 15,90 €

10,90 €

6,90 €

7,90 €

CHOOSE YOUR DRESSING
HONEY MUSTARD		
CAESAR              		
THOUSAND ISLAND 4	
BALSAMICO		
RANCH 6,8

  

GREENS 

SPENCER´S FAVOURITES
BURGER*

Alle Burger werden serviert mit French Fries oder Wahlweise mit: 

Curly Fries
Potato Wedges
Sweet Potato Fries
Chili Cheese Fries
Caesar oder Garden Salad

ALOHA BURGER A,C

Der Hawaiianer unter den Burgern – 100 % pures Rindfleisch (226 gr.) mit frischem Salat, 
fruchtiger Tomate, Edamer, Ananas und Honey Mustard Dressing

BACON & BLUE CHEESE BURGER A, C, 4, 6, 8 
King of Cheese – 100 % pures Rindfleisch (226 gr.) mit frischem Salat, sautierten Zwiebeln, 
fruchtiger Tomate, Blauschimmelkäse und krossem Speck

TERENCE BBQ BURGER A, C, 1, 4, 6

Da wird jeder Halunke neidisch – 100 % pures Rindfleisch (226 gr.) mit frischem Salat, 
fruchtiger Tomate, Gewürzgurken, Cheddar, krossem Speck, frittierten Zwiebelringen und 
BBQ Sauce

LUMBERJACK BURGER A, B, C, 1, 4, 6 
Du hast Hunger wie ein Holzfäller? Dann ist dieser Burger genau richtig für Dich!
100 % pures Rindfleisch (226 gr.) mit frischem Salat, fruchtiger Tomate, Cheddar, sautierten 
Zwiebeln und Champignons, krossem Speck und Spiegelei

TRADITIONAL CHICKEN WINGS A, E, G

Hühnermittel- und Oberflügelchen 
mit Ranch-Dip

CHICKEN WINGS PLATTER 
serviert mit French Fries, Karotten- und 
Selleriestick und Ranch-Dip

BONELESS CHICKEN WINGS A, E, G

Hähnchenbrustfiletstückchen paniert in knusprig 
würziger Panade und Ranch-Dip

SPENCER´S BEST BUDDIES WINGS A, E, G

genug Wings für Dich und Deine Freunde! 
Traditional Chicken Wings  - 50 Stück

WARSTEINER WINGS PLATTER A, E, G 
50 Traditional Chicken Wings und ein Warsteiner 
Pitcher Deiner Wahl

CLASSIC QUESADILLA 1,6,A,B,C

Weizentortilla gefüllt mit Mozzarella-Cheddar-Mix,frischem 
Salat,fruchtiger Tomate, Zwiebeln, serviert mit Pico de Gallo, Salsa 
und frischer Sour Cream 

mit gegrillten Hühnerfiletstreifen
mit gegrillten Rinderfiletstreifen
mit Veggie-Patty

PHILLY CHEESE STEAK SANDWICH A, C, 1, 4 

An American Original – Dünn geschnittene 
Rinderfiletstreifen mit sautierten Zwiebeln 
und Champignons, Paprika und geschmolze-
nem Edamer

CHICKEN PHILLY SANDWICH A, C, 1, 4 
gegrillte Hühnerfiletstreifen mit sautierten 
Zwiebeln und Champignons, Paprika und ge-
schmolzenem Edamer

SPENCER´S CLUB SANDWICH A, C, 1, 4, 6

Everybody´s Darling – mit frischem Salat, 
fruchtiger Tomate, Hähnchenbrustfilet,
Hinterkochschinken, Cheddar und Edamer, 
krossem Speck und Mayonnaise

PAUL´S FAVORITE BBQ RIBS A, C, 4 

Spare Ribs mariniert in Deiner Lieblings-BBQ 
Sauce serviert mit French Fries und Ranch-
Dip

RIBS AND WINGS A, C, 4 
Spare Ribs mariniert in Deiner 
Lieblings-BBQ Sauce und knusprige 
Chicken Wings mariniert in Deiner Lie-
blings-Wingsauce serviert mit French 
Fries und Ranch-Dip

BUILD YOUR OWN BURGER
Bau Dir Deinen Lieblings-Burger.  Frag deine Bedienung nach Deiner Liste.

TUNA MELT SANDWICH A, C, I, 1, 6 
mit frischem Salat, fruchtiger Tomate, 
Zwiebeln, Cheddar und Edamer, 
Paprika und Mayonnaise

ORIGINAL HOT DOG A, C, 1, 4, 6, 7

mit Gewürzgurken und gerösteten 
Zwiebeln

CHILI DOG A, C, 1, 4, 6

mit Käsesauce, Chili con Carne, feuri-
gen Jalapeños und gerösteten Zwiebeln

Sandwiches & Hot Dogs

BBQ RIBS

CHICKEN WINGS

QUESADILLAS

CHOOSE YOUR BBQ SAUCE
BBQ – keep it traditional 		  TERIYAKI - soy & ginger	
SWEET BBQ – sweet & smokey	 LAGUNA – smoking hot bbq

FRED´S CALIFORNIA BURGER A, B, C, 1,6

Burger schlemmen wie Onkel Fred in L.A.! - 100 % pures Rindfleisch (226 gr.)
mit frischem Salat, fruchtiger Tomate, Zwiebeln, feurigen Jalapeños,
Edamer, frischer Avocado und Mayonnaise

NACHO MACHO BURGER A, C, 1, 4, 6

Are you Macho enough? - 100 % pures Rindfleisch (226 gr.) mit frischem Salat, fruchti-
ger Tomate, Zwiebeln, feurigen Jalapeños, Cheddar, krossem Speck, Nacho Chips 
und Guacamole

BUDDYS „KLEINER“ HAPPEN A, C, 4, 6, 8 
Hallelujaaaa! Dieser Burger ist mächtig – knapp ein halbes Kilo reines Rindfleisch,
fruchtige Tomate, Zwiebeln, Gewürzgurken, Cheddar und krosser Speck	

BUFFALO CHICKEN BURGER A, C,

Hähnchenbrustfilet (200 gr.) in knuspriger Panade mariniert in Deiner
Lieblings-Wingsauce mit frischem Salat und fruchtiger Tomate

JOE´S ALL DRESSED CHICKEN BURGER A, C, 1 
gegrilltes Hähnchenbrustfilet (200 gr.) mit frischem Salat, fruchtiger Tomate,
Zwiebeln, Champignons, Paprika und Edamer

CRISPY CHICKEN & WAFFLES
Hänchenbrustfilet (200 gr.) in knuspriger Panade auf Waffeln mit frischem Salat, 
fruchtiger Tomate, krossem Speck und Maple Pepper Sauce

Extra Patty +3 €

ALLE BURGER AUCH als vegetarische 
variante mit veggie-patty erhältlich

Alle Sandwiches und Hot Dogs werden mit French Fries serviert.

Alle Wings werden in Deiner Lieblings-Wingsauce mariniert

7,90 €
4,90 € (SIDE)

9,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €

7,90 €
4,90 € (SIDE)

9,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €

12,90 €GARDEN SALAD A,C

knackiger Salat der Saison mit geras-
pelten Karotten und Rotkohl, saftigen 
Tomatenstückchen, Salatgurkenschei-
ben, Zwiebeln, Mais,  Croutons und 
einem Dressing Deiner Wahl – serviert 
mit ofenfrischem Beilagenbrot

mit Potato Wedges
mit gegrillten Hühnerfiletstreifen
mit Schnitzelstreifen 4

mit gegrillten Rinderfiletstreifen

CAESAR SALAD A,C

knackiger Salat mit geriebenem 
Parmesankäse, Croutons und Caesar 
Dressing – serviert mit ofenfrischem 
Beilagenbrot

mit Potato Wedges
mit gegrillten Hühnerfiletstreifen
mit Schnitzelstreifen
mit gegrillten Rinderfiletstreifen

SPENCER´S COBB SALAD
 A, C, B, 1, 4, 6

knuspig frittierte Hühnerfilet-
stückchen mariniert in Deiner 
Lieblings-Wingsauce auf Salat 
der Saison mit krossem Speck, 
Mozzarella, Cheddar, Avocado-
würfel, Tomate, Spiegelei, 
Croutons und Dressing Deiner 
Wahl – serviert mit ofenfri-
schem Beilagenbrot

CHOOSE YOUR 
WING SAUCE
      Flamin
      Laguna
      Favourite Hot Sauce
      Medium
      Maple Pepper
      Teriyaki
      BBQ
      Tennessee Glaze
      Sweet BBQ
      Süss-sauer

Extra Sauce je 1,00 €

spencers-sportsbar.de1) mit Farbstoffen 2) Coffeinhaltig 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Süssungsmitteln, enthält eine Phenylataninquelle 6) mit Konservierungsstoffen 7) mit Phosphat 8) mit Geschmacksverstärker 9) mit Milcheiweiß    A) Gluten B) Eier C) Milch D) Sellerie E) Senf F) Sesamsamen G) Schwefeldioxiol Sulfit H) Sojabohnen I)Fisch   * Burger enthalten folgende Allergene: A, B, C, E, F


